
Aanwijzingsbesluit gebieden in het buitengebied waar honden niet aangelijnd

hoeven te zijn

Burgemeesters en wethouders van Reusel-De Mierden,

 

Overwegende dat in artikel 2:57 lid 1 sub c van Plaatselijke Verordening Reusel-De Mierden 2018 een

mogelijkheid is opgenomen om plaatsen aan te wijzen in het buitengebied waar honden niet aangelijnd

hoeven zijn;

 

besluiten:

 
 

1. om alle gemeentelijke zandpaden in het buitengebied, met uitzondering van gemeentelijke bos-

en natuurgebieden, beekdalen, heideterreinen, landschapselementen en de plaatselijke

wandelroutes (ommetjes), aan te wijzen als plaatsen waar honden niet aangelijnd hoeven te zijn.

 

Dit aanwijzingsbesluit kan worden aangehaald als ‘Aanwijzingsbesluit gebieden in het buitengebied

waar honden niet aangelijnd hoeven te zijn Reusel-De Mierden 2019’.

  

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden op 29 oktober 2019.

 

 

de secretaris,

mr. R.P.B.M. Brekelmans

de burgemeester (wnd),

mw. J. Eugster

Nr. 273628

GEMEENTEBLAD 15 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Reusel-De Mierden

Gemeenteblad 2019 nr. 273628 15 november 20191


